

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				
					3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	92	92	-	74	18	-	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	140	140	-	111	29	-	-	-	-
из них женщин	120	120	-	97	23	-	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов	1	1	-	1	-	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
ул. Камерный переулок, д.16а																								
Подразделение: Административная служба																								
7	Рабочее место бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2.0	-	-	2.0	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Рабочее место бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2.0	-	-	2.0	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Рабочее место бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2.0	-	-	2.0	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Рабочее место бухгалтера	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2.0	-	-	2.0	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Рабочее место экономиста	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2.0	-	-	2.0	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Рабочее место специалиста по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2.0	-	-	2.0	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Рабочее место администратора баз данных	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2.0	-	-	2.0	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Рабочее место архивариуса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2.0	-	-	2.0	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

ул. Камерный переулок, д.16а																								
Подразделение: Хозяйственная служба																								
15	Рабочее место уборщика служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2.0	-	-	2.0	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16	Рабочее место уборщика территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Рабочее место машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	2.0	-	-	2.0	-	-	-	2.0	2.0	2.0	-	2.0	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18	Рабочее место сторожа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2.0	2.0	2.0	2.0	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
---	---	---	---	---	---	---	---	---	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----	----

ул. Камерный переулок, д.16а

Подразделение: Хозяйственная служба

30	Рабочее место кладоущика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2.0	2.0	-	2.0	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Рабочее место техника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2.0	-	-	2.0	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Рабочее место механика	2.0	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2.0	2.0	-	2.0	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

ул.5 Кордная, д.41

Подразделение: Хозяйственная служба

33	Рабочее место уборщика служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2.0	-	2.0	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
34	Рабочее место уборщика территории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Рабочее место машины по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	2.0	-	-	2.0	-	-	-	2.0	2.0	2.0	-	2.0	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Рабочее место сторожа	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2.0	2.0	2.0	2.0	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Рабочее место работого по комплексному ремонту зданий и сооружений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2.0	-	2.0	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Рабочее место слесаря – сантехника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2.0	-	2.0	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Рабочее место столяра	-	-	-	2.0	-	-	-	-	-	-	-	-	2.0	-	2.0	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
40	Рабочее место электромонтера по ремонту и обслуживанию электрооборудов ания	-	-	-	2.0	-	-	-	-	-	2.0	-	-	2.0	-	2.0	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
ул.5 Кордная, д-41																							
Подразделение: Отделение по предоставлению временного приюта																							
92	Рабочее место специалиста по реабилитационно-социальной сфере (занимающегося музыкальной деятельностью)	-	-	-	2.0	-	-	-	-	-	-	-	2.0	-	-	2.0	-	-	-	-	-	-	-

Дата составления: 04.08.2016г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель руководителя (подпись) Немков Александр Иванович (Ф.И.О.) 29.08.2016г. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заведующий отделением приема, диагностики и перевозки несовершеннолетних, председатель профсоюзного комитета

(подпись) Головина Людмила Николаевна (Ф.И.О.) 29.08.2016 (дата)

Специалист по кадрам

(подпись) Будилова Ольга Ивановна (Ф.И.О.) 29.08.2016 (дата)

Главный бухгалтер

(подпись) Мусинова Ольга Александровна (Ф.И.О.) 29.08.2016 (дата)

Заведующий отделением по предоставлению временного приюта

(подпись) Матлахова Ольга Викторовна (Ф.И.О.) 29.08.2016 (дата)

Заведующий хозяйством

(подпись) Зайцева Ольга Александровна (Ф.И.О.) 29.08.2016 (дата)

Старшая медицинская сестра

(подпись) Сагандыкова Бахыт Амангельдыевна (Ф.И.О.) 29.08.2016 (дата)

Шеф - повар

(подпись) Голубь Наталья Николаевна (Ф.И.О.) 29.08.2016 (дата)

Специалист по охране труда

(подпись) Куликова Светлана Петровна (Ф.И.О.) 29.08.2016 (дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

003 0001995 (№ в реестре экспертов) (подпись) Ершов Александр Андреевич (Ф.И.О.) 04.08.2016 (дата)